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Protokół nr VII/III/24 

z III Sesji VII Kadencji 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 14 czerwca 2024 roku o godzinie 10:00, a zakończono o godzinie 12:35 
tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 26 radnych. 

 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Marek Budnik 

4. Tomasz Bujak 

5. Anna Dąbrowicz 

6. Jacek Drewa 

7. Marcin Drewa 

8. Grzegorz Grinholc 

9. Krystyna Grubba 

10. Daniel Hadam 

11. Anna Jakubowska 

12. Anna Jamróz-Szadaj 

13. Arkadiusz Janor 

14. Jolanta Król 

15. Krzysztof Krzemiński 

16. Waldemar Kunz 

17. Gabriela Lisius 

18. Danuta Milewczyk 

19. Ewa Pasieczna 

20. Piotr Pelcer 

21. Witold Reclaf 

22. Robert Siewert 

23. Piotr Skurzyński 

24. Alicja Skwarło 

25. Natasza Sobczak 

26. Andrzej Soboń 

27. Kinga Szczepankowska 

28. Iwona Szczygieł 

29. Jacek Thiel. 
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1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 

1) otwarcie sesji, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Krzysztof Bober dokonał otwarcia 
sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 

2) stwierdzenie prawomocności obrad, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Krzysztof Bober na podstawie 
elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad. 

3) przedstawienie porządku obrad, 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Krzysztof Bober przedstawił wniosek 
Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej o wprowadzenie w punkcie 12 do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej – druk nr 19A/24. 

Przewodniczący zarządził głosowanie wniosku w sprawie zmiany porządku obrad. 

a. Zmiana porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany porządku obrad. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 
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4) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu 
z obrad II sesji VII Kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 17 maja 2024 roku. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z obrad II Sesji VII Kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 17 maja 
2024 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

1) Przewodniczący poinformował, że wpłynęło pismo mieszkańca Wejherowa dotyczące 
udostępnienia obiektu sportowego oraz inwestycji sportowych w Wejherowie. Niniejsze 
pismo otrzymali Członkowie Komisji Sportu i Turystyki. Jednocześnie ten sam wniosek 
został złożony zgodnie z właściwością do Przewodniczącego Zarządu Powiatu. 

2) Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
wyrokiem z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie III SA/Gd/489/23 oddalił skargę  
Gminy Luzino na uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 
wejherowskiego. Wyrok nie jest prawomocny. 
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3) Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
wyrokiem z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie III SA/Gd/560/23 oddalił skargę  
Gminy Szemud na uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia 
kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 
wejherowskiego. Wyrok nie jest prawomocny. 

4) Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 
wyrokiem z dnia 11 kwietnia 2024 roku w sprawie III SA/Gd/695/23 oddalił skargę  
Gminy Miasta Wejherowa na uchwałę Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych na terenie 
powiatu wejherowskiego. Wyrok nie jest prawomocny. 

5) Po przeprowadzonej analizie korespondencji kierowanej do Rady Powiatu Przewodniczący 
poinformował, że zgodnie z paragrafem 8 ustęp 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków, wydanego na podstawie artykułu 226 kodeksu postępowania 
administracyjnego, skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz 
adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpatrzenia. 

6) Przewodniczący poinformował, że kolejna Sesja odbędzie się w dniu 6 września 2024 r. 

 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami przedstawił Pan Marcin Kaczmarek – Starosta 
Wejherowski (OR.0021.4.2024 z dnia 13 czerwca 2024 r.). 

 

4. Rozpatrzenie raportu o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2023: 

1) prezentacja raportu, 

raport o stanie Powiatu Wejherowskiego za rok 2023 przedstawiła Pani Iwona Szczygieł 
Etatowy Członek Zarządu. 

2) debata nad przedstawionym raportem, 

w debacie głos zabrała Radna Gabriela Lisius. Treść debaty dostępna jest na nagraniu, 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip. 
powiatwejherowski.pl/artykul/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część I, 
00:42:45, część II, 00:00:00). 

3) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 15/24. 

 Komisja ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Piotr Skurzyński oraz Przewodniczący  
Rady Powiatu Wejherowskiego Krzysztof Bober. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu, 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip. 
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powiatwejherowski.pl/artykul/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część II, 00:12:20). 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wejherowskiego wotum zaufania – druk nr 15/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2023: 

1) przedstawienie przez Zarząd Powiatu: 

a. sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2023, 

b. sprawozdania finansowego, 

c. informacji o stanie mienia powiatu, 

d. sprawozdania biegłego rewidenta z badania finansowego (załącznik nr 3), 

e. uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za rok 
2023 (załącznik nr 4): 
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 sprawozdania, informację o stanie mienia powiatu oraz uchwałę RIO przedstawiła Pani 
Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu Wejherowskiego, 

2) dyskusja, 

 w dyskusji udział wzięli: Radna Gabriela Lisius, Radny Piotr Skurzyński oraz Pani Joanna 
Wojciechowska Skarbnik Powiatu. Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski. 
pl/artykul/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część II, 00:40:30). 

3) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok – druk 
nr 653/24. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok – druk nr 653/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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6. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie absolutorium: 

1) przedstawienie przez Komisję Rewizyjną: 

a. wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Wejherowskiego, 

b. uchwały RIO opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 
Zarządowi z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, 

 wniosek o udzielenie absolutorium oraz uchwałę RIO opiniującą wniosek Komisji 
Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Daniel Hadam, 

2) dyskusja, 

 w dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Krzysztof Bober 
oraz Radna Gabriela Lisius. Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/774/ 
13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część III, 00:08:50), 

3) uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok – druk nr 654/24. 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 rok – druk nr 654/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek Drewa, Marcin Drewa, 
Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 
Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta Milewczyk, Witold 
Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, Andrzej Soboń, Kinga 
Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Bober 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 W przedmiotowej sprawie głos zabrał Starosta Wejherowski – Marcin Kaczmarek. Treść 
wypowiedzi dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/774/13961/iii-sesja-rady-
powiatu-wejherowskiego, część III, 00:12:30). 

 

Przewodniczący zarządził przerwę. 

Obrady sesji kontynuowano zgodnie z przyjętym porządkiem. 

 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wejherowskiego 
na 2024 rok – druk nr 17/24. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Jacek Thiel, Radny Piotr Skurzyński oraz 
Wicestarosta Witold Reclaf. Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul 
/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część IV, 00:00:55). 

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wejherowskiego 
na 2024 rok – druk nr 17/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 – druk nr 18/24. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 – druk nr 18/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Wejherowskiego 
do Stowarzyszenia „Pomorskie w Unii Europejskiej” – druk nr 13/24. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Wejherowskiego 
do Stowarzyszenia „Pomorskie w Unii Europejskiej” – druk nr 13/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielania pomocy finansowej na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Szemud – druk nr 16/24. 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielania pomocy finansowej na zadania 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla Gminy Szemud – druk nr 16/24. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 – druk nr 12/24. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Bober wskazał do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 kandydaturę Radnego Marka Budnika oraz 
Radnego Witolda Reclafa. Radna Gabriela Lisius zarekomendowała kandydaturę Radnego 
Waldemara Kunza. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad wyborem radnych do składu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 głos zabrali: Radca Prawny Radosław 
Skwarło, Radna Gabriela Lisius. Treść dyskusji dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/ 
artykul/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część IV, 00:06:40). 

 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący zarządził przerwę. 
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Obrady sesji kontynuowano zgodnie z przyjętym porządkiem. 

 Przewodniczący zarządził głosowanie pomocnicze dla wyłonienia dwóch spośród trzech 
kandydatów do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie na kandydatów. 

Wyniki głosowania: 

MAREK BUDNIK: 26, WITOLD RECLAF: 16, WALDEMAR KUNZ: 9, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

MAREK BUDNIK (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

WITOLD RECLAF (16) 

Krzysztof Bober, Marek Budnik, Jacek Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna 
Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, Jolanta Król, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr 
Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł. 

WALDEMAR KUNZ (9) 

Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Waldemar Kunz, Gabriela 
Lisius, Danuta Milewczyk, Andrzej Soboń, Jacek Thiel. 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

 Przewodniczący poinformował, że Rada w przeprowadzonym głosowaniu delegowała 
do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 Radnego Marka Budnika 
oraz Radnego Witolda Reclafa. 

 Wobec braku innych głosów Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały w sprawie 
delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2024-2026 – druk nr 12/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Waldemar Kunz, Gabriela Lisius, Danuta 
Milewczyk, Witold Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, 
Andrzej Soboń, Kinga Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli 
doraźnej – druk nr 19A/24. 

 W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Daniel Hadam – Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/774/13961/iii-
sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część V, 00:03:23). 

 Radny Waldemar Kunz zarekomendował aby w porządku obrad po punkcie „Informacje 
Przewodniczącego Rady” znalazł się punkt „sprawozdania z działalności komisji, wnioski” oraz 
zgłosił uwagi do niniejszej uchwały. Ponadto wnioskował o zaprzestanie procedowania niniejszej 
uchwały na obecnym posiedzeniu Rady Powiatu Wejherowskiego. Odpowiedzi udzielił 
Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Krzysztof Bober. W przedmiotowej sprawie głos 
zabrała Pani Iwona Szczygieł – Etatowy Członek Zarządu, Radca Prawny Radosław Skwarło oraz 
Radny Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/ 
774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, część V, 00:03:50). 
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 Wobec braku innych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli doraźnej 
– druk nr 19A/24. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Marek Budnik, Tomasz Bujak, Anna Dąbrowicz, Jacek 
Drewa, Marcin Drewa, Grzegorz Grinholc, Krystyna Grubba, Daniel Hadam, Anna Jakubowska, 
Anna Jamróz-Szadaj, Arkadiusz Janor, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Danuta Milewczyk, Witold 
Reclaf, Robert Siewert, Piotr Skurzyński, Alicja Skwarło, Natasza Sobczak, Andrzej Soboń, Kinga 
Szczepankowska, Iwona Szczygieł, Jacek Thiel. 

PRZECIW (1) 

Waldemar Kunz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Krzysztof Krzemiński, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

13. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

 Wobec braku głosów w dyskusji nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami 
Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 

 Wobec braku interpelacji i zapytań radnych Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu 
posiedzenia. 
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15. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 Radny Piotr Skurzyński zabrał głos w sprawie zakupu samochodu elektrycznego. 
Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego. Treść wypowiedzi dostępna 
jest na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część V, 00:12:47). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego ponowił apel zawarty w oświadczeniu 
złożonym przez Klub Prawo i Sprawiedliwość Rady Powiatu Wejherowskiego w czasie 
VI Kadencji w sprawie budowy elektrowni jądrowej w Lubiatowie, aby Zarząd Powiatu 
Wejherowskiego wspólnie z gminą Choczewo oddziaływał w sprawie realizacji tej długo 
oczekiwanej i najważniejszej inwestycji w regionie. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu, 
zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 
(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/774/13961/iii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 
część V, 00:12:47). 

 

16. Zamknięcie sesji. 

 Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad III Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego VII 
Kadencji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

/-/ 

Krzysztof  Bober 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Maria Reschke 


